
AG 2012 Circuit Route du samedi 1er décembre Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

74 575 SEVRIER Balcon du Lac 0,0

74 456 Carr D912/D1508 D 912 à G 3,5 3,5

74 450 Vers Eglise D 1508 à D 0,2 3,7 Faire 100 m sur 1508 puis pendre à D direction Eglise

74 450 Vers Piste cyclable CV à G 0,3 4,0 A l'église à G vers piste

74 450 Annecy Pont de la Halle Piste à D 4,0 8,0 Rester sur la piste jusqu'au Pont

74 450 Traverser le Parc Piste 0,5 8,5 Parc de l'Europe par la piste

74 450 Passer le pont des Amours Piste à D 0,1 8,6 Passer le Pont à Pied

74 450 Aller au Feux de la Préfecture Piste 0,3 8,9 Traverser l'Avenue d'Albigny pour Rue Revon

74 450 Rue Revon à D 0,1 9,0

74 450 Avenue du Parmelan 9,0 Carrefour Galerie Lafayette tout droit

74 450 Avenue du Parmelan 9,0 Carrefour du Parmelan à G

74 450 Avenue de Thônes 1,0 10,0 Traverser l'Avenue de France

74 450 Rue du Périmètre 10,0

74 450 Rue Jacqueline Auriol 10,0

74 450 Rue du Pont Romain 10,0 Suivre voie cyclable

74 450 Carrefour Avenue de Genève Piste à D 3,5 13,5

74 457 Pont de Brogny 13,5

74 460 Carr piste Cyclable Piste à G 1,0 14,5 Prendre tunnel à G sous voie rapide

74 501 Carr Piste Route du Champ Moisi D à G 1,0 15,5

74 560 Carr D 173 à D 0,5 16,0 Suivre indication Clinique d'Argonay

74 668 Carrefour D 14 D 173 4,0 20,0

74 670 Col de la Fretallaz D 14 0,1 20,1 FR-74-0670 Demi tour au col

74 627 Carrefour D 114 D 114 à D 2,0 22,1

74 630 Carrefour D 1201 D 114 à G 1,0 23,1

74 630 Carrefour D 172 D 172 à D 0,2 23,3

74 640 Allonzier la Caille D2 à G 2,0 25,3

74 702 Col de Mallebranche 1,8 27,1 FR-74-0702

74 683 Carrefour les 4 Chemins Td Td 0,4 27,5

74 627 Arthaz CV à G 2,0 29,5

74 714 Col des Menulles CV à G 1,5 31,0 FR-74-0714

74 710 Carrefour D3 D3 à G 0,5 31,5

74 742 Rossy - Carrefour D 272 D 272 à D 1,6 33,1

74 727 Le Clef des Faux D 272 1,3 34,4 FR-74-0727

74 710 Les Lavorels Carrefour D 172 D 172 à G 1,2 35,6

74 676 Cuvat Carrefour CV CV à D 1,7 37,3

74 633 Fregnard CV à D 0,5 37,8

74 520 Croisement D 172 D 172 à G 3,0 40,8

74 497 Croisement D 1201 D 1201 à D 1,3 42,1

74 500 Croisement D 173 D 173 à G 1,0 43,1 Tourner à G sous le pont - Route de Pringy

74 480 Croisement D 1203 D 1203 2,0 45,1 Avant le Croisement prendre Piste cyclable à Droite

74 460 Carr piste Cyclable Piste à D 1,0 46,1 a Droite sortie tunnel

74 457 Pont de Brogny Piste 46,1

74 450 Carrefour Route de Pringy à G 46,1 Faire Tour du rond pont

74 450 Rue du Pont Romain 46,1 Suivre la bande cyclable

74 450 Avenue Jean Monnet 46,1

74 450 Rue du Périmètre 46,1

74 450 Carrefour Avenue de France à G 2,0 48,1 Aller jusqu'à la piste du Bord du Lac

74 450 Piste Avenue d'Albigny Piste 0,5 48,6

74 450 Passer le pont des Amours Piste 48,6 Passer le Pont à Pied

74 450 Annecy Pont de la Halle Piste 1,0 49,6 Prendre le quai à gauche qui mène à la piste

74 450 Carrefour Poisson Rouge Piste 49,6 Prendre à D puis à G au niveau du Resto le Poisson Rouge

74 456 Carr D912/D1508 D 912 5,0 54,6 Resto situé à G de la Piste

74 575 SEVRIER Balcon du Lac 3,5 58,1

MAX 742

mini 450

Sortie Route Samedi matin 1er décembre - 4 cols

Carte Michelin locale 328


